
 

Ny Ekonomichef till Catering Please 

Vi söker till vår produktionsanläggning i Ulleråkersområdet en ekonomichef. 

Kort om Catering Please och dess partnerföretag 
Catering Please i Skandinavien AB (publ) affärsidé är att producera och leverera förstklassig 

restaurangmat till kunder i Svererige. Catering Please är idag verksamt inom fyra 

affärsområden:  Dagligvaruhandel, Entreprenadkunder, Transportindustri samt Omsorg & 

Skola.  

Våra kunder finns bland skolor, äldreomsorg, butiker, restauranger och flyg. Vi levererar både 

varm och kall mat, i kantiner, enportions- och flerportionsmat förpackad i modifierad 

atmosfär. 

Nytt framöver är egen restaurangrörelser, utbildnings- & mötesverksamhet samt stora events 

catering. Vi är inne i en spännande tillväxtfas med många utmaningar. Nu söker vi dig som 

både är redovisningsexpert och affärsman/kvinna. 
 

Ekonomichefen ingår i Catering Please ledningsgrupp tillsammans med VD, 

Verksamhetsledare (vVD), Affärsområdesansvariga och personalchefen.  

Ekonomichefen har (även) det yttersta ansvaret för (styrning) den ekonomiska uppföljningen 

av verksamheten, såsom Business Control, redovisning, rapportering och finansiering.  

 

Ekonomichefen skall löpande fungera som "speaking partner" till VD och 

Verksamhetsledaren (vVD), vilket förutom professionell kunskap om redovisning och 

finansiella analyser kräver omfattande insikt i företagets affärsprocesser, bred kunskap i 

marknadsförings- och försäljningsprocesser samt förmåga att samarbeta med och förstå andra 

människor.  
Vi söker dig som: 

-har några års erfarenhet av liknande arbetsuppgifter 

-brinner för ditt yrke 

-är en god kommunikatör 

- vill vara med och utveckla verksamheten. 

Vi erbjuder dig: 

-ett utmanande arbete med bra arbetstider 

-stimulerande arbetsuppgifter 

-ett härligt arbetsgäng 

-kreativ utveckling 

Gå gärna in på vår hemsida och läs mer om oss: www.cateringplease.se 

 

Om du har frågor om tjänsten, ring Helene Ellemo, telefon 018-12 70 16 eller mobil 076-775 

18 38 eller Nils af Winklerfelt, telefon 0708-985800 

Välkommen med din ansökan snarast via e-post till helene.ellemo@cateringplease.se 

http://www.cateringplease.se/
mailto:helene.ellemo@cateringplease.se

